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DECLARATIE DE AVEII.E

cunoscend prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rispundere
ci impreuni cu familia" detin urmitoarele:

* l) Prin f'amilie se inlelege solul/so1ia qi copiii afla1i t^n t^ntrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alle liri.

x Categoriile indicate sunt: ( l) agricol; (2) forestief; (l) intfavilan: (4),luciu de ap5: (5) alte categorii de tercnufi
extravilane, dace se aflA iD circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so!ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele co proprietari lor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.
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- ],c1leeoriite 
indicate sunt: (r) aparramenr; (2) casa de rocuir: (3) cas6 de vacan{a; (4) spafii comerciare/dc

oroouctie.
*2) La ' Titular" se menrioneaza, in cazur bunuriror proprii, numere proprietarurui (titularul, so{ur/soria, copirur),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ,i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobil€
l. Autovehicule/autoturisme, tTactoarg marini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace de fansport care sunt

supuse inmaficulirii, potrivit legii

durnruPk/.| aPe/ .!oo9 Ou///,q2r42e'

. . 2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, btuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de ar6 ti numismatici,
obiecte care fac parte din patrimoniul culturar nalionar sau univemal, a ciror varoare insumaa aeplgegte s.ob0 ae
euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacA ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depite$te 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile insffiinate in ultimele
12 luni



IV. Active financirre

I' Conhui li depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire ti investire, inclusiv
cadudle de q€dit, daci valoar€a insumati a tuturcr acestora depir$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutii financiare din strdinatate.

. ,*categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echtualente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echtualente; (3) fonduri de in estilii sau echivalente, inclusiv fonduli private de pensii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifscal afiefior).

- 2. Phsrmente, investilii directe Si lmFumuturi acordate, daci valoarea de piali imumafi a tuturoracestom
depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiiiile $i participarile in sffainitate.

*categoriile indicate sutlt: (1) hdrtii de valoale delinuk aiiuri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume pe\onal.



Alteactive producitoarc de venituri nete, care insumate deptr$esc echivalentul

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinetab.

V. Datorii
Debite, ipoteci, granlii emise in beneliciul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte asemen€a

bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdgette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv Dasivele financiare acumulate in striinetate.

VI. Cadouri, servicii sau avaltaje primite gratuit sau subvenfionate faJtr de valoarea de piaftr, din partea unor
persoane' organizalii, societili comerciale, regii autonome, companii/societtrli nalionale sau institutii publice
romenegti s.u stdine, inclusiv bursq cr€dite, garaniii, deconttrri de cheltuieli, altele decet cele ale angajatorului, a
ciror valo$e individuall depige$te 500 de euro*

tSe excepteazd de la declarare cadourile ;i trataliile uzuale pfimite din partea rudelor de gradul l gi al l lJa.



VII. Venituri alc declarantului $i 11le rncmbrilor sii de familie, realiz-atc in ultimultn fiscal incheiflt (potri!it
art. :11 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificdrilc $i completirilc ulterioare)

NOTA:
Se vor'declara inclusiv venitufile provenilc din slriindtatc.

Sursa venitului:
numele, adresa

L Venituti din salarii

l. l . l'itular

Cirnt'ttW, l/t/4t14 P2iUflr2rrf RnJLr, /?t 
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r 2y'..s2/t
1.2. Sol/solie

Gi,r,ArtFCrtt fO// tf ,r) 75. Vi' lfnir,ha 27rfab
1.3. Copii

2.

2.1. Titulaf

2.2. So1/sojic

3. Ventturi din cedareafolosinlci bunuritor

3. L Tilular

3.2. So1/so1ie

4. Venituri din investilii

4. L Titular

4.2. So/so!ie

5. Vexituri din pensii

5. L Tilular

5.2. Sol/solie

6. Venituri di actiyitali agricole

6.1. Titular

6.2. So!/solie



7. l. Titular

7.2. Sol/solie

7.3. Copii

,fe #"1 . . 4.q/;fi:.{ Fr'
8.1. Titular

8.2. So/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitat€a sau caracteml
incomplet al datelor menlionate.

Data completerii

.0.6,.6,.10./3.

Semn4f n


